
 
UCHWAŁA NR XLV/488/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 620 948,44 zł w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 007,00 zł, 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 5 100,00 zł, 

- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 400,00 zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 47 663,00 zł, 

- dochody własne 563 778,44 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 41 808,00 zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego 17 808,00 zł, 

- dochody własne 24 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 579 140,44 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 46 818 901,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41 571 620,81 zł, 

- dochody majątkowe 5 247 280,85 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9 833 029,37 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł; 

2) po stronie wydatków 46 557 156,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 38 836 549,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7 720 606,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1653



- plan finansowy zadań zleconych 9 833 029,37 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł; 

3) inne przychody 1 300 000,00 zł; 

4) inne rozchody 1 561 745,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Czerniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1653



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.22.6.2018.MR z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie zwiększenia 

  Gminie dotacji celowej o kwotę 4.007,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

  na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, działanie 13.1.2.1.W,

  rez. b.p. poz. 25,

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13 lutego 2018 roku w sprawie ostatecznych rocznych kwot

  poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin - zwiększenie części oświatowej 

  subwencji ogólnej o kwotę 47.663,00 zł,

- porozumienia Nr CAZ-DIRP-559-3/PSU/BS/2018r. z dnia 19 lutego 2018 r. ze Starostą Szczecineckim w sprawie 

  wykonywania prac społecznie użytecznych ze środków z Funduszu Pracy - zmniejszenie dotacji o kwotę 17.808,00 zł.

Dział § Zwiększenia

400

1 911,02 zł             

1 911,02 zł             

0570

1 911,02 zł             
700 27 162,59 zł           

27 162,59 zł           

0690 879,33 zł                

0920 1 100,00 zł             

0970 25 183,26 zł           

750 53,45 zł                  

53,45 zł                  

0940 -  zł                      

0950 53,45 zł                  

756

487 166,00 zł         

485 166,00 zł         

0310 460 000,00 zł         

0690 166,00 zł                

0910
25 000,00 zł           

2 000,00 zł             

0690 2 000,00 zł             

758 47 663,00 zł           

47 663,00 zł           

2920 47 663,00 zł           

801 47 484,80 zł           

47 484,80 zł           

2400

47 484,80 zł           

852               4 007,00 zł 

              4 007,00 zł 

2010

              4 007,00 zł 

                         -   zł 

2320

                         -   zł 

854                  200,00 zł 

                 200,00 zł 

0900

                 200,00 zł 

Wpływy z różnych opłat -  zł                         

Wpływy z podatku od nieruchomości -  zł                         

24 000,00 zł              Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z pozostałych odsetek -  zł                         

75615

75618

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z różnych opłat

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

80195

Różne rozliczenia

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

-  zł                         

Pozostała działalność85295

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-  zł                         

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLV/488/2018

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmniejszenia

Kwota

Nazwa

Pomoc społeczna 

17 808,00 zł              

Dostarczanie wody

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

-  zł                         

-  zł                         

17 808,00 zł              

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

17 808,00 zł              

Rozdział

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -  zł                         

Edukacyjna opieka wychowawcza

-  zł                         

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-  zł                         

-  zł                         

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego -  zł                         
-  zł                         

75801

85219

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75023 24 000,00 zł              

24 000,00 zł              

-  zł                         

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat -  zł                         

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-  zł                         

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z różnych dochodów 

-  zł                         

-  zł                         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1653



855               5 300,58 zł 

              5 300,58 zł 

0900

                 200,00 zł 

2360

                     0,58 zł 

2910

              5 100,00 zł 

          620 948,44 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano zwiększenia środków o kwotę 

1.911,02 zł z tytułu wpływu kary za niepodłączenie się przez osobę fizyczną do kanalizacji. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 879,33 zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania administracyjnego - rozgraniczenie 

  nieruchomości,

- zwiększenia środków o kwotę 1.183,26 zł z tytułu wpływów z refaktur za wyrobienie pieczęci dla szkół,

- zwiększenia środków o kwotę 24.000,00 zł z tytułu wpływów z refaktur za media za 2017 rok (przeniesienie z działu 750),

- zwiększenia środków o kwotę 1.100,00 zł z tytułu wpływu odsetek za nieterminowe regulowanie min. czynszów.

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonani zmniejszenia środków o kwotę 24.000,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń/

zwrotów z lat ubiegłych (przeniesienie do działu 700) i zwiększenia środków o kwotę 53,45 zł z tytułu wpływu odszkodowania

za nienależyte wykonanie usługi na rzecz Urzędu.

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o łączną kwotę 485.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych (460.000,00 zł)

  i odsetek za nieterminową zapłatę (25.000,00 zł),

- zwiększenia środków o kwotę 166,00 zł z tytułu opłaty prolongacyjnej od osób prawnych,

- zwiększenia środków o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wpłat za zawarcie związku małżeńskiego poza lokalem USC.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 47.484,80 zł z tytułu wpływów do budżetu 

Gminy pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku Szkoły Podstawowej w Bornem 

Sulinowie.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia środków o kwotę 200,00 zł z tytułu odsetek od

pobranych nienależnie w latach ubiegłych stypendiów socjalnych (dochód budżetu państwa).

W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 0,58 zł z tytułu 5 % dochodów gminy z tytułu zwrotu do budżetu państwa świadczeń 

  wychowawczych,

- zwiększenia środków o łączną kwotę 5.300,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego lub w nadmiernej wysokości 

  świadczenia wychowawczego w latach ubiegłych - dochód budżetu państwa - w tym należność główna - 5.100,00 zł 

  i odsetki - 200,00 zł.

-  zł                         

-  zł                         

-  zł                         

85501

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Razem: 41 808,00 zł              

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-  zł                         

-  zł                         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1653



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

050 48,00 zł                     

48,00 zł                     

4430 48,00 zł                     

600 360 000,00 zł            

360 000,00 zł            

6050 360 000,00 zł            

630 19 500,00 zł              

19 500,00 zł              

4300 -  zł                         

6050 19 500,00 zł              

750 27 545,18 zł              

1 000,00 zł                

3020 1 000,00 zł                

26 545,18 zł              

4010 -  zł                         

4040 -  zł                         

4110 25 361,92 zł              

4210 1 183,26 zł                

754 2 264,55 zł                

37,00 zł                     

4430 -  zł                         

4480 37,00 zł                     

2 227,55 zł                

4040 -  zł                         

4110 2 227,55 zł                

757 3 068,95 zł                

3 068,95 zł                

8110

3 068,95 zł                

8119

-  zł                         

801 220 147,80 zł            

178 376,24 zł            

4010 33 199,80 zł              

4110 5 823,44 zł                

4120 693,00 zł                   

4210 6 000,00 zł                

4260 7 660,00 zł                

6050 125 000,00 zł            

27 087,20 zł              

2540

27 087,20 zł              
14 684,36 zł              

4010 12 273,79 zł              

4110 2 109,86 zł                

4120 300,71 zł                   

852 4 007,00 zł                

4 007,00 zł                

3020 -  zł                         

4010 4 007,00 zł                

4040 -  zł                         

4110 -  zł                         

4120 -  zł                         

4440 -  zł                         

-  zł                         

3110 -  zł                         

854 200,00 zł                   

200,00 zł                   

4560

200,00 zł                   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł                          

37,00 zł                       

37,00 zł                       

75412 Ochotnicza straż pożarna 

Podatek od nieruchomości 

Urzędy wojewódzkie 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

25 361,92 zł                

-  zł                          

Różne opłaty i składki 

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

85415

Różne opłaty i składki 

-  zł                          

-  zł                          

Zakup materiałów i wyposażenia 

Edukacyjna opieka wychowawcza -  zł                          

60016

05095

Rybołówstwo i rybactwo 

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

80110

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne 29 680,00 zł                

-  zł                          

-  zł                          Gimnazja 

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

200,00 zł                     

Składki na ubezpieczenia społeczne

37 039,74 zł                

Składki na ubezpieczenia społeczne

-  zł                          

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

-  zł                          

1 951,08 zł                  

5 150,00 zł                  

732,00 zł                     

1 185,66 zł                  

-  zł                          

43 000,00 zł                

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 zł                  

3 068,95 zł                  

-  zł                          

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLV/488/2018

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmniejszenia 

Kwota

75023

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Oświata i wychowanie 

2 227,55 zł                  

Rozdział Nazwa

78 100,00 zł                

78 100,00 zł                

30 761,92 zł                

66 719,74 zł                

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-  zł                          

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

30 761,92 zł                

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

80101

2 264,55 zł                  

75416

3 068,95 zł                  

29 680,00 zł                85295 Pozostała działalność 

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy

-  zł                          Wynagrodzenia osobowe pracowników

-  zł                          

Wynagrodzenia osobowe pracowników

63095

Turystyka

Pozostała działalność

2 227,55 zł                  

75011

35 100,00 zł                

Straż gminna (miejska)

-  zł                          

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 3 068,95 zł                  

75702

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

85219

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

Składki na Fundusz Pracy

27 821,00 zł                

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii

-  zł                          

Pomoc społeczna

-  zł                          

-  zł                          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1653



855 59 274,12 zł              

5 300,00 zł                

2910

5 100,00 zł                

4560

200,00 zł                   

26,94 zł                     

2910

26,94 zł                     

37 039,74 zł              

3020 200,00 zł                   

4010 27 821,00 zł              

4040 1 951,08 zł                

4110 5 150,00 zł                

4120 732,00 zł                   

4440 1 185,66 zł                

16 907,44 zł              

4330

16 907,44 zł              

921 64 000,00 zł              

64 000,00 zł              

2480 64 000,00 zł              

760 055,60 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 050 - Rybołówstwo i rybactwo dokonano zwiększenia środków o kwotę 48,00 zł z przeznaczeniem na opłatę stałą za usługi wodne, 

w tym za odprowadzenie do wód wód opadowych lub roztopowych. 

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia środków o kwotę 360.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego kontynuowanego pn. Remont i przebudowa dróg gminnych.

W dziale 630 - Turystyka dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 19.500,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi tj. z środków zaplanowanych na zadanie 

  inwestycyjne kontynuowane pn. Turystyczno-informacyjne tablice w miejscowościach w gminie z przeznaczeniem na nowe zadanie

  inwestycyjne pn. Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji przyrodniczej gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza 

  Parsęty (wkład własny),

- zmniejszenia środków w kwocie 43.000,00 zł zaplanowanych na obchody 25-lecia Bornego Sulinowa (przeniesienie do działu 921),

- zmniejszenia środków w kwocie 5.600,00 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne kontynuowane pn. Turystyczno-informacyjne

  tablice w miejscowościach w gminie (przeniesienie do działu 921),

- zmniejszenia środków w kwocie 10.000,00 zł zaplanowanych na nowe zadanie inwestycyjne pn. Otwarte Strefy Aktywności - odnowa

  istniejących, uzupełnianie plus nowe place zabaw i siłowni - wkład własny gminy (przeniesienie do działu 921).

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 5.400,00 zł zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe pracowników (przeniesienie do działu 921),

- zwiększenia środków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego zastępcy

  kierownika urzędu stanu cywilnego,

- zwiększenia środków o kwotę 1.183,26 zł z przeznaczeniem na zakup pieczęci urzędowych,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 25.361,92 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie -

  składki na ubezpieczenia społeczne od dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2017 rok.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 2.227,55 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie -

  składki na ubezpieczenia społecznej od dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2017 rok,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 37,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na ubezpieczenie OC, NW, pojazdów

  (p. 4430) z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości (p. 4480).

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 3.068,95 zł między czwartymi cyframi paragrafu

tj. środki zaplanowane na odsetki od pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW wg umów Nr 2014P0283S i Nr 2015P0184K z czwartej cyfry 9

do czwartej cyfry 0 (odsetki te nie podlegają wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań wg art. 242 ustawy o finansach publicznych).

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 47.484,80 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej 

- zwiększenia środków o kwotę 125.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego kontynuowanego pn. Budowa 

  sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Łubowie,

- zwiększenia środków o kwotę 27.087,20 zł z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych przedszkoli,

- zwiększenia środków o kwotę 47.484,80 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP 3120.01/2018

  z dnia 5 stycznia 2018 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 5.891,44 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu z dnia 1 marca 2018 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 14.684,36 zł na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie Nr LO.3010.05.2018

  z dnia 2 marca 2018 roku.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 37.039,74 zł na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

  Nr GK.3014.4.2018.AM z dnia 15 lutego 2018 roku (przeniesienie do działu 855),

- zmniejszenia środków o łączną kwotę 29.680,00 zł zaplanowanych na prace społecznie użyteczne, w tym 17.808,00 zł środki powiatu i

  11.872,00 zł środki gminy,

- zwiększenia środków o kwotę 4.007,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym

  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie).

85501 Świadczenia wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Karta Dużej Rodziny

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

-  zł                          

-  zł                          

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

-  zł                          

-  zł                          

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

-  zł                          

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85503

85504 -  zł                          

180 915,16 zł              Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

-  zł                          

85508

-  zł                          

-  zł                          

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1653



W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia środków o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zwrot odsetek

od nienależnie pobranych w latach ubiegłych stypendiów socjalnych. 

W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o łączną kwotę 5.300,00 zł z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranego lub w nadmiernej wysokości 

  świadczenia wychowawczego w latach ubiegłych, w tym należność główna - 5.100,00 zł i odsetki - 200,00 zł,

- zwiększenia środków o kwotę 37.039,74 zł na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

  Nr GK.3014.4.2018.AM z dnia 15 lutego 2018 roku (przeniesienie z działu 852),

- zwiększenia środków o kwotę 16.907,44 zł z przeznaczeniem na wydatki na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w pieczy

  zastępczej,

- zwiększenia środków o kwotę 26,94 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji za 2017 rok pobranej w nadmiernej wysokości - Karta 

  Dużej Rodziny.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zwiększenia środków o kwotę 64.000,00 zł z przeznaczeniem na

dotację podmiotową dla Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie, w tym 5.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od nich

(przeniesienie z działu 750), 6.000,00 zł na lampy do solarium (przeniesienie z działu 630 - 5.600,00 zł z wydatków majątkowych i 

400,00 zł z działu 750), 43.000,00 zł na obchody 25-lecia Bornego Sulinowa  i 10.000,00 zł na polepszenie płyty stadionu po inwestycji

przeprowadzonej w 2017 roku - bieżnia (przeniesienie z działu 630, w tym 10.000,00 zł z wydatków majątkowych).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1653



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 46 818 901,66 zł     1. Wydatki 46 557 156,66 zł   

2. Kredyty 1 200 000,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 430 043,00 zł     

3. Pożyczki 100 000,00 zł          3. Spłaty pożyczek 131 702,00 zł        

Ogółem przychody 48 118 901,66 zł     Ogółem rozchody 48 118 901,66 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2018 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLV/488/2018

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 29 marca 2018 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1653


		2018-04-12T11:16:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




